27/10/2014 :: SEI / CMM - 0000972 - Indicação ::

http://sei.cmm.pr.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1381&infra_sistema=100000… 1/1

CÂMARA MUNICIPAL DE MARINGÁ
Avenida Papa João XXIII, 239 - CEP 87010-260 - Maringá - PR - http://www.cmm.pr.gov.br

INDICAÇÃO Nº 0000972 - SERED

Maringá, 17 de setembro de 2014.

Atendidas as formalidades regimentais, a Vereadora adiante nomeada, após
o deferimento pela Mesa, indica ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, Carlos Roberto Pupin, que
determine a limpeza do bueiro existente na Rua Santos Dumont, defronte do número 2645, no

cruzamento com a Avenida Getúlio Vargas, na Zona 01.

A medida tem por finalidade assegurar condições satisfatórias para que
aquele dispositivo escoe adequadamente as águas pluviais, não permitindo, em especial, que a
formação de enxurradas ou o empoçamento de águas contribua para deteriorar o leito
carroçável da via pública.

Atenciosamente, Vereadora Márcia Socreppa.

Plenário Vereador Ulisses Bruder.

Documento assinado eletronicamente por Márcia do Rocio Bittencourt

Socreppa, Vereadora, em 01/10/2014, às 15:10, conforme Lei Municipal
9.730/2014.

Documento assinado eletronicamente por Ulisses de Jesus Maia Kotsifas,

Presidente, em 16/10/2014, às 19:33, conforme Lei Municipal 9.730/2014.

Documento assinado eletronicamente por Edson Luiz Pereira, Primeiro

Secretário, em 20/10/2014, às 14:53, conforme Lei Municipal 9.730/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site

http://sei.cmm.pr.gov.br/verifica informando o código verificador 0000972 e o

código CRC 5091A4B2.

14.0.000000392-2 0000972v7